
Sardine millésimés

Anchoiade crudités 
Concombres, semitées de chou-fleur, radis et tomates cerises 

Rillettes de thon « Au Bec Fin »

MER

8€

9€

10€

Caviar d’aubergine « Au Bec Fin »

Houmous « Kalios » 

Tapenade « Au Bec Fin »

Poivronnade « Au Bec Fin »

Tomates cerises, mesclun, Burratina 125g, vinaigre glace balsamique 

Crudités concombre, sommités de choux fleurs, radis et tomates, fromage frais  

JARDIN

12€

8€

8€

8€

12€

12€

Saucisson entier & cornichons beurre sur planche, avec couteau

Planche mixte charcuterie & fromages 

Terrine du moment et cornichons

BBQ — Épis de maïs

BBQ—  Brochettes de poulet marinées x2

BBQ — Pièce de bœuf 200g et son épis de maïs 

BBQ — Halloumi grillé et légumes 

BBQ — Saucisse de Toulouse grillée

Hot dog 

Chips 

TERRE

12€

16€

8€

4€

8€

16€

16€

12€

5€

5€

À MANGER !


